
v

PARDUBICKY KRAJ
Martin NetolEcký

hejtman Pardubického kraje

V Pardubicích dne 26. 9. 2022

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,

dovolujeme si Vás tímto informovat/ že do 30. listopadu 2022 máte možnost/ stejně jako Vaši
spoluobčané, nominovat významné osobnosti, které si podle Vašeho názoru zasluhují zisk nejvyššího
vyznamenání Pardubického kraje: Cenu za zásluhy o Pardubický kraj nebo Cenu Michala Rabase za
záchranu.

Cena za Zásluhy o Pardubický kraj je určena osobnostem, kolektivům nebo organizacím za mimořádnou
činnost pro rozvoj kraje a za zásluhy o kraj. Cena Michala Rabase za záchranu je udělována za mimořádné
nebo dlouhodobé zásluhy v oblasti záchrany života/ zdraví nebo jiných významných hodnot. Informace o
všech laureátech z let minulých naleznete na: oceneni.pardubickykraj.cz/laureati/ .

V letošním roce je poprvé možné využít elektronický formulář pro podávání nominací, který naleznete na
adrese: oceneni.pardubickykraj.cz/jak-nominovat/

Vážená paní starostko, vážený pane starosto,
předem Vám děkujeme a těšíme se na zajímavé návrhy z Vašeho okolí, které by neměly zapadnout.
Budeme velice rádi, pokud nám i Vy pomůžete ocenit zajímavé osobnosti našeho Pardubického kraje a
pomůžete nám rozšířit tyto informace k Vašim spoluobčanům.

/S úctou

'̂^^ <*i

K

/
^

^

(.


